Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”10” ноября 2015г.                    № 1263
О внесении изменений в Порядок организации
деятельности Инвестиционного уполномоченного
муниципального образования "Тайшетский район",
утвержденный постановлением администрации
Тайшетского района от 21.07.2014 г. № 1779
В целях обеспечения эффективного взаимодействия инвесторов с администрацией Тайшетского района при реализации инвестиционных проектов, соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений",  руководствуясь ст.ст. 22,45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок организации деятельности Инвестиционного уполномоченного муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 21.07.2014 г. № 1779, изложив пункт 13 в следующей редакции:
"13. Хозяйствующий субъект направляет обращение на имя Инвестиционного уполномоченного одним из следующих способов:

1) при личном обращении в администрацию Тайшетского района, расположенную по адресу: Иркутская область, город Тайшет, ул. Суворова, 13, кабинет первого заместителя мэра Тайшетского района.

Личный прием инвестиционного уполномоченного проводится в установленные часы не реже двух раз в неделю, в соответствии с графиком, размещенным на официальном сайте администрации Тайшетского района;

2) почтовым отправлением по адресу: 665000, Иркутская область, город Тайшет, ул. Суворова, 13, первому заместителю мэра Тайшетского района;

3) факсом по телефону: 8(39563) 2-03-84;

4) по рабочему телефону: 8(39563) 2-06-80;

5) по адресу электронной почты: admin@taishet.com;
6) используя форму обратной связи на официальном сайте администрации Тайшетского района: http:// taishetcom.do.am, раздел "Обратная связь".".
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".
И.о. мэра Тайшетского района
                                          П.В. Максимов